DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MESTRADO PROFISSIONAL NA
ÁREA DE EDUCAÇÃO E SEU PAPEL EMERGENTE NO CONTEXTO DAS POLÍTICAS
PÚBLICAS DE FORMAÇÃO CONTINUADA de autoria de CRISTIANO LANZA
SAVEGNAGO, MARILENE GABRIEL DALLA CORTE, SILVANE BRAND FABRIZIO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96809

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96809